
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijación estado

Fecha: 04/03/2015 Entre: 04/03/2015 y 04/03/2015

Estado No 10 Página: 1

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante / , Demandado /

Denunciante Procesado
Objeto

Fecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520120014800 ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

73001333300520130001100 ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

GUINETH MONTOYA
MONTOYA

HENRY VILLAMIZAR
GONZÁLEZ

73001333300520130069100

73001333300520130072300

73001333300520130082800

73001333300520130087900

73001333300520130096500

73001333300520130099700

73001333300520130106600

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ROBERTO - TRUJILLO OSORIO

MAIRA YICED CASTRO
MARTÍNEZ

LUIS ELIAS - CASTILLO
MURCIA

ESTHER ROCIÓ - GONZÁLEZ
AVILA

LUZ AMPARO ZULUAGA
ARCILA

JAIRO ANCIZAR - MOSQUERA
BERMUDEZ

MARTHA LUCIA - SALAZAR DE
CRUZ

MUNICIPIO DE FRESNO Autos de Tramite
TOLIMA-COMPAÑÍA
ENERGÉTICA DEL TOLIMA
-ENERTOLIMA S.A. E.S.P.
MUNICIPIO DE MELGAR- Autos de Tramite
HOSPITAL FEDERICO
LLERAS AGOSTA
IBAGUE-HOSPITAL LUIS
PASTEUR DE MELGAR-
MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite

MUNICIPIO DE VILLARRICAAutos de Tramite
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite

MUNICIPIO DEIBAGUE Autos de Tramite

MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite

MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite

MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 10 Página:

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante / , Demandado /

Denunciante Procesado
Objeto

Fecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520140019100 NULIDAD Y JULIO ANTURI VALENCIA MUNICIPIO DE IBAGUE Autos de Tramite 03/03/2015
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA

SECRETARIA


